
令和７年１０月１７日 

 

各   位 

 

北広島市卓球協会 

会 長 服 部  健 一 

 

令和７年度 市民卓球大会の開催について 

 

日頃より当協会の活動にご理解とご協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

さて、標記大会を、下記の日程で開催いたしますので、ご多忙中とは存じますが、参加

者を取りまとめの上お申込くださいますようお願いいたします。 

今年度は、高校生が参加できないため、一般の部は開催しません。また、小学生の部は

参加者数により開催しないことが考えられますのでご了承ください。その場合ホームペー

ジで事前にお知らせします。 

 

記 

 

日  時   令和７年１１月１６日（日） 

午前９時から 

場  所   北広島市総合体育館メインアリーナ 

種  目   ○中学生男・女 

○小学生     各シングルス 

参加資格   ・北広島市内に居住している方 

       ・北広島市内に通勤、通学している方 

参加料     小・中学生 １人 ２００円 

使用球    公認球プラ４０㎜ 

申込期限   令和７年１１月７日（金）必着 

申込先    北広島市卓球協会事務局 

 櫻井 洋史 宛 

Mail：hiroshi.sakurai@douou53kumiai.jp 

℡ 090-2695-2000 

  

 

※原則メールでの申し込みとします。参加申込書は自作の様式でも構いません。 

※全種目リーグ戦で実施します。 

※大会当日、プログラムは配布しません。必要な方は、各自で印刷し持参ください。なお、

組合せは、11/13までに千歳支部 HPに掲載する予定です。 

 


